

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องประชุม ห้อง 1301 ชั้น 3 อาคาร 1
 สถานที่ก่อสร้าง คณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	500,280.69	
2	กลุ่มงานที่ 2 / งานครุภัณฑ์	556,720.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,057,000.69	
	ราคากลาง	1,057,000.00	
	ราคากลาง 1,057,000.00 (หนึ่งล้านห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		✓

(นายรชฏ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ ภูงัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องประชุม ห้อง 1301 ชั้น 3 อาคาร 1 ✓
 สถานที่ก่อสร้าง คณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานรื้อถอนตามสภาพหน้างาน	1	งาน	เหมารวม				10,000.00	
2	งานผนัง								
	- ผนังเดิมซ่อมแซม พร้อมทาสีน้ำอะครีลิค	85	ตร.ม.	60.00	5,100.00	50.00	4,250.00	9,350.00	
	- ผนังเดิมซ่อมแซม พร้อมปูกระเบื้องเคลือบขนาด 0.30x0.60 ซม.	40	ตร.ม.	300.00	12,000.00	150.00	6,000.00	18,000.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบปูนเรียบ พร้อมปูกระเบื้องเคลือบขนาด 0.60x0.60 ซม.	2	ตร.ม.	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00	
	- บัวโพลียูรีเทนด้านล่าง	30	ม.	355.00	10,650.00	50.00	1,500.00	12,150.00	
	- บัวโพลียูรีเทนด้านบน	34	ม.	620.00	21,080.00	50.00	1,700.00	22,780.00	
3	งานพื้น								
	- พื้นไม้ลามิเนตหนา 12 มม.	62	ตร.ม.	900.00	55,800.00	200.00	12,400.00	68,200.00	
	- พื้นเดิมเทพื้นปรับพื้นผิว พร้อมปูกระเบื้องเคลือบตัดขอบ เรียบกันลิ้นขนาด 0.60x0.60 ซม.	8	ตร.ม.	550.00	4,400.00	150.00	1,200.00	5,600.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ พร้อม โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	85	ตร.ม.	250.00	21,250.00	100.00	8,500.00	29,750.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	85	ตร.ม.	50.00	4,250.00	40.00	3,400.00	7,650.00	
5	งานประตู								
	- ประตูกระจกเทมเปอร์หนา 12 มม. บานคู่ขนาด 1.00x2.50 ม. ติดสติ๊กเกอร์ลายเส้น กรอบวงกบอลูมิเนียมสีชา มือจับสแตนเลสขนาด 2" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	5,000.00	5,000.00	45,000.00	
	- กรอบวงกบไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4" บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 ม. ทำสีธรรมชาติ อุปกรณ์ครบชุด พร้อมโซ้คเปิด-ปิด	3	ชุด	5,500.00	16,500.00	1,500.00	4,500.00	21,000.00	
	- กรอบวงกบไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4" บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.65x1.50 ม. ทำสีธรรมชาติ อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,700.00	2,700.00	800.00	800.00	3,500.00	
	- กรอบวงกบไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4" บานเกล็ดประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.60x1.20 ม. ทำสีธรรมชาติ อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	800.00	800.00	3,300.00	
6	งานหน้าต่างของเดิมซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย พร้อมเปลี่ยนขอบใหม่	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	500.00	2,000.00	6,800.00	
7	งานสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องประชุม ห้อง 1301 ชั้น 3 อาคาร 1 สถานที่ก่อสร้าง คณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	แบบเลขที่ เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2558
หน่วย : บาท			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถสุขภัณฑ์ชนิดเดียว อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	17,900.00	17,900.00	298.00	298.00	18,198.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ อุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	11,300.00	11,300.00	298.00	298.00	11,598.00	
	- ก๊อกผสมอ่างล้างหน้า แบบก้านโยกพร้อมสายน้ำดี	1	ชุด	4,750.00	4,750.00	70.00	70.00	4,820.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า (แบบกด)	1	ชุด	610.00	610.00	70.00	70.00	680.00	
	- ท่อน้ำอ่างล้างหน้า (แบบกระปุก)	1	ชุด	920.00	920.00	70.00	70.00	990.00	
	- สายชำระ อุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	370.00	740.00	70.00	140.00	880.00	
	- วาล์วเปิด - ปิดน้ำ	3	ชุด	460.00	1,380.00	70.00	210.00	1,590.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
	ท่อน้ำประปา								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 18 มม.	7	ม.	13.00	91.00	20.00	140.00	231.00	
	ท่อน้ำโสโครก								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 100 มม.	5	ม.	150.00	750.00	20.00	100.00	850.00	
	ท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 65 มม.	5	ม.	67.00	335.00	20.00	100.00	435.00	
	- FD	1	ชุด	420.00	420.00	165.00	165.00	585.00	
	- FCD	1	ชุด	300.00	300.00	150.00	150.00	450.00	
	- ACCESSORIES	1	งาน	เหมารวม				5,000.00	
9	งานไฟฟ้า								
	งานติดตั้งแผงสวิตช์								
	- ตู้ Consumer Units เมนเบรกเกอร์ 2P 63A จำนวน 10 วงจรย่อย	2	งาน	3,900.00	7,800.00	1,000.00	2,000.00	9,800.00	
	- THW 25 SQ.MM.	24	ม.	132.00	3,168.00	24.00	576.00	3,744.00	
	- THW 6 SQ.MM.	12	ม.	23.00	276.00	10.00	120.00	396.00	
	- ท่อร้อยสาย, รางเดินสายและอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	เหมารวม				2,000.00	
	งานโคมดวงไฟ 26W PLC	42	ชุด	800.00	33,600.00	115.00	4,830.00	38,430.00	
	งานสวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ทางเดียว	4	ชุด	71.00	284.00	70.00	280.00	564.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิด 2 ช่องเสียบ แบบมีกรวด์	12	ชุด	183.00	2,196.00	70.00	840.00	3,036.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิด 1 ช่องเสียบ แบบมีกรวด์	3	ชุด	110.00	330.00	70.00	210.00	540.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	42	จุด	145.00	6,090.00	80.00	3,360.00	9,450.00	


 23/12/58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 1 /งาน

ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องประชุม ห้อง 1301 ชั้น 3 อาคาร 1

สถานที่ก่อสร้าง

คณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยรามคำแหง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยรามคำแหง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

23 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

[illegible]